
Pracovníci odboru životního prostředí a
zemědělství
12. 09. 2018 00:00

Předmět žádosti:

Žadatel žádal o poskytnutí seznamu všech pracovníků Odboru životního prostředí a
zemědělství KÚ LK s uvedením názvu absolvované vysoké školy, oboru, programu a názvu
obhájené bakalářské, diplomové, rigorózní či doktorské práce.

Odpověď na žádost:

Seznam všech pracovníků Odboru životního prostředí a zemědělství KÚ LK je obsahem
následující tabulky. Ve zbytku byla žádost odmítnuta, neboť požadované informace jsou
chráněnými osobními údaji, které nelze s ohledem na § 8a zákona o svobodném přístupu
k informacím poskytnout, nebo se jedná o informace, které KÚ LK nemá k dispozici. O tom bylo
vydáno rozhodnutí, které Vám bylo či bude doručeno poštou.

Jméno Funkce

Odbor životního prostředí a zemědělství

RNDr. Šádková Jitka vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství

Jirků Věra sekretářka odboru

Ing. Košková Irena správa GIS pro životní prostředí, správa mapových serverů

Nečásková Kateřina DiS. sekretářka Jiřího Löffelmanna, člena rady kraje

Mgr. Němcová Narcisa právník odboru

Pozdníčková Petra sekretářka odboru

Vávrová Lenka ekonom odboru

Oddělení vodního a lesního hospodářství



Ing. Pop Karel vedoucí oddělení vodního a lesního hospodářství

Ing. Beran Luboš státní správa lesů, obchod s reprodukčním materiálem lesních
dřevin, uvádění dřeva na trh

Bc. Holatová Irena vodní hospodářství ORP Liberec, Frýdlant

Ing. Jandlová Kateřina ekologická výchova, dotace v životním prostředí a zemědělství

Ing. Komrzý Tomáš ekologická výchova, dotace v životním prostředí a zemědělství,
tajemník Výboru zemědělství a životního prostředí

Ing. Madej Zdeněk vodní hospodářství ORP Jablonec n.N., Jilemnice, Semily, Tanvald,
Železný Brod

Ing. Matouš Jan lesnické a myslivecké dotace

Ing. Pokorná Tereza ekologická výchova, dotace v životním prostředí a zemědělství

Ing. Stárková Hana vodní hospodářství ORP Česká Lípa, Nový Bor, Turnov

Ing. Wudyová Zuzana myslivost, rybářství

Oddělení ovzduší a odpadů

Ing. Miklasová Markéta vedoucí oddělení ovzduší a odpadů

Mgr. Bauerová Eva ochrana ovzduší

Mgr. Bláha Robert odpadové hospodářství

Ing. Hellerová Zuzana odpadové hospodářství

Ing. Holubec Martin ochrana ovzduší

Ing. Preislerová Jitka ochrana ovzduší

Ing. Varečková Lenka odpadové hospodářství

Ing. Žaganová Helena ochrana ovzduší

Oddělení zemědělství a ochrany přírody



Ing. Vlčková Radka vedoucí oddělení ochrany přírody, GIS

Ing. Brettschneiderová Renata odborný pracovník na úseku ochrany zemědělského půdního fondu
(pov. úřady Liberec, Jablonec n.N., Semily, Turnov, Jilemnice,
Tanvald, Železný Brod, Frýdlant)

Bc. Bulíř Pavel odborný pracovník ochrany přírody(pov.úřad Liberec);Natura 2000

Ing. Habrda Kristián odborný pracovník ochrany přírody(pov.úřady Turnov,Jablonec
n.N.,Tanvald, Železný Brod); Natura 2000

Ing. Havlíček Petr odborný pracovník ochrany přírody-CITES

Mgr. Kočí Jana odborný pracovník na úseku ochrany ZPF (pov.úřady Nový Bor,
Česká Lípa); ochrana horninového prostředí

Mgr. Studený Radomír odborný pracovník ochrany přírody (pov. úřad Frýdlant), stráž přírody

Ing. Špiklová Klára odborný pracovník ochrany přírody

Mgr. Waldhauserová Irena odborný pracovník ochrany přírody(pov.úřad Česká Lípa,Nový
Bor);Natura 2000

Oddělení posuzování vlivů na životní prostředí a IPPC

Ing. Čech Petr vedoucí oddělení posuzování vlivů na životní prostředí a IPPC

Ing. Beneš Petr IPPC, EIA

Ing. Glogarová Dana EIA, SEA

Mgr. Nevečeřal Marek EIA, SEA, OPŽP

Ing. Slavíková Magdaléna EIA, SEA

Bc. Svačinková Kateřina prevence havárií, IPPC

Ing. Švecová Pavlína prevence havárií, IPPC


